
  

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har EmediateAd-ferdighetene dine blitt rustne? Trenger du oppfriskning for å 
sikre optimal utnyttelse av systemet? Jobber du med salg og trenger spesifikk 
trening i varelager– og rapporteringsfunksjonene? Eller er EmediateAd 
fremdeles ukjent mark for deg? 

Kan du svare “ja” på ett av spørsmålene ovenfor?  

Da er vi sikre på at du vil ha nytte av å melde deg på vårt neste kurs onsdag 
den 24. juni, 2009. 

Invitasjon til  
Emediate-kurs 
En oppfriskning av dine EmediateAd kunnskaper 
 

 
Grow the profit of your online advertising space! 
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Invitasjon     

 
Emne og treningsmetode 

Det overordnede temaet i kurset vil være praktisk trening i systemet EmediateAd. Det vil 
bli gitt ut flere praktiske oppgaver hvor du får sjansen til å praktisere den nye 

informasjonen du mottar. På denne måten vil du ha kunnskapen til å kontrollere at ting 
fungerer også når du er tilbake på kontoret igjen. Og selvfølgelig vil det være rikelig med 

tid til stille spørsmål. 
 

 
Tre kursgrupper 

For å sikre at alle får mest mulig ut av kurset, har vi delt dagen inn i tre deler. 

Første del er for selgere som trenger trening i varelager –og rapporteringsfunksjoner. 
Den andre delen er for nye brukere av systemet, eller for de som kun har lett erfaring og 

den siste delen er for erfarne brukere. Men du er selvfølgelig velkommen til å delta i mer 
enn en del. 

 

 
Tidsplan 

10.30-11.30: Treningsøkt for salgspersoner. 

11.30-12.30:  Lunsjpause (alle deltakere er velkomne) 

12.30-14.30: Treningsøkt for nye brukere og brukere med liten erfaring. Holdt av 

Morten Tørklep fra Konsepthuset. 

12.30-14.30: Treningsøkt for erfarne brukere 

Holdt av Jørn Stian Endal fra Konsepthuset. 

15.00-16.00:  Foredrag om Emediate holdt av Otto Neubert fra Emediate Danmark. 

Alle er velkomne. 

16.00-:  Nettverksbygging – sosialisering med mennesker som har samme 

profesjonelle interesse som deg selv. 

Oppmøtetid er 15 minutter før den første treningsøkten du ønsker å delta i. Du har da tid til å sette opp 

laptop'en din og komme deg på nett. 
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Påmelding 

Du melder deg på kurset ved å sende en e-post med navn, selskap, e-postadresse og 
mobilnummer til jorn.stian.endal@konsepthuset.no. Husk å skrive hvilke deler av 

kurset du ønsker å delta i og om du blir med på lunsjen. Tidsfrist for påmelding er 
mandag den 15. juni, 2009. 

 

Registreringen følger “førstemann til mølla” prinsippet, slik at de første som registrerer 

seg blir prioritert først. 
 

Huskeliste 
Husk å ta med egen laptop, slik at du kan jobbe direkte i EmediateAd. Husk også ditt 

brukernavn og passord til din EmediateAd-konto. 
 

 

 

Adresse & kontaktinformasjon 
Kurset vil bli avholdt i Oslo sentrum 

De påmeldte vil motta nærmere informasjon med adresse til lokalet når 

påmeldingsfristen er utgått. 
 

 
Dersom du har noen spørsmål, vennligst kontakt 

Jørn Stian Endal  
jorn.stian.endal@konsepthuset.no 

+47 91 70 85 47 

 
 

Vi ser fram til å møte deg til en inspirerende dag!  

 

 

Med vennlig hilsen,  

Emediate Norge v/Konsepthuset AS 

 


